
DOPORUČENÉ UŽITÍ VAZAČE- PRO VYŠŠÍ KANCELÁŘSKÉ VYUŽITÍ

Vazač Fellowes Lyra 3v1

NOVINKA

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 03/2021.

  Lyra 3v1  285 mm 20 listů

 Max. rozměr hřbetu   

38 mm  

   Pohon děrování     Rozměry (š x h x v)     Hmotnost 

ruční   40 x 42 x 15 cm      6,9 kg

Model Pracovní šířka     Děrovací kapacita   

Systém "3 v 1" -                                                                  
vázání, sešívání a speciální děrování v jednom stroji. 
Elegantní a sofistikovaný design se hodí k modernímu      
pracovnímu prostředí. 

VAZBA: Děrovací kapacita až 20 listů 80 g papíru. Kapacita vazby 
až 300 listů, max velikost hřbetu 38 mm. Je vhodný pro intenzivní 
kancelářské použití. Vkládání děrovaných listů shora pro snadné 
setřesení a tím bezchybnou perforaci. 

SEŠÍVÁNÍ: Kapacita sešívání: 30 listů 80 g papíru. 10 poloh 
nastavení sešívací hloubky (od 2,75 mm do 23 mm). Vhodné 
sponky 24/6 a 26/6, startovací balení 1000 ks sponek je součástí 
dodávky stroje. 

DĚROVÁNÍ:  Kapacita děrování: 30 listů 80 g papíru. Dvě volby 
děrování - 2 nebo 4 otvory. Široký půdorys stroje zajišťuje jeho 
dobrou stabilitu na pracovním stole i při perforaci, či sešívání 
maximálního počtu listů. 


